
Número de 

aquisição
Designação de aquisição Data de adjudicação Entidade adjudicante Adjudicatário

EAP-140A-

00002-2017

Serviços de consultadoria para o 

desenvolvimento sustentável do quiosque 

de informaçãoes sobre o jogo  

responsável e os  respectivos estudos

8/2/2018

Secretário para os 

Assuntos Sociais e 

Cultura

Universidade de Macau

EAP-999A-

00596-2017

Actividades educativas e de 

sensibilização nas escolas 
1/2/2018

Conselho 

Administrativo

Centro das Idosas da Associação 

Geral das Mulheres de Macau 

EAP-140A-

00003-2017

Plano de investigação e estudo da 

situação  actual dos adolescentes da 

RAEM e da respectiva tendência

13/2/2018

Secretário para os 

Assuntos Sociais e 

Cultura

City University of Hong Kong

EAP-999A-

00593-2017

Serviços de avaliação de deficiência  

(03/2018-2/2019)
13/2/2018

Secretário para os 

Assuntos Sociais e 

Cultura

Associação de Beneficência do  

Hospital "Kiang Wu"

EAP-999A-

00609-2018

Exibição  na televisão e rádio de curtas-

metragens e slogans (04/2018-03/2019)
27/2/2018

Secretário para os 

Assuntos Sociais e 

Cultura

TDM-Teledifusão de Macau, S.A.

Informação de aquisição ao público ---- Ajuste directo (dispensa de consulta)

(Apenas para a realização de obras ou a aquisição de bens e serviços com o valor superior a 250.000 patacas ou 100.000 

patacas, respectivamente)


